

سلسله

یکشنبه ۶ مه مرداد ۱۳۳۳ شماره ۳۳
پایه نهم شماره ۲ ریال

دست کلبه شمال مار کنار باید از محیط کاری راه آهسن کوتاه شود

دست کلبه مطالبی در مورد دست پشه‌های سیاسی که در محیط و آهسن پیروز در دو نوبت هادی از آهسنای مشترک در زیر کلبه شب ملیح انجام می‌گردد بیان کردند.

دو هفته اخیر شنیده که از طرف بنگاه یکی از افراد موثر این تشکلات را که که پس است پیروزی مرکزی داشت تغییر شکل داده ما ضمن ابراز خوشنوی از اینکه تلگرافاتی بظرافه و بیطرفانه روزنامه مورد توجه قرار گرفته است جدا خواستاریم که با هر دو زمان سعی شخص نامبرده رسیدگی و هر چه از او در ترحیب خاطر نمایان سازد. پیروز لکونوی زبان که از هسته‌های موثر روزنامه و مدیر بنگاه می‌باشد بیرون افلاطون و عامل پست آید.



خبرچهارم

بانیت لهور نعت وزیر با تمسیر همتوناس ملی پشنامه هورای به نایندگان دولت در کشور ملی خارجی ابلاغ کرده است که برای کمک بوضع اقتصادی دولت و نابودی فطری استمار از نظریه و تهیه ایشیه لورکی و غیر ضروری خودداری نماید.

کنفرانس آتش پس از یک تعطیل حاصل می‌شود. بعد از آن پرداخته و پیشرفت‌های در حصول توافق نظر بین دو طرف حاصل گردیده است.

دو نتیجه مفاد کراتی که از ماموریت پیشین دولت عراق و انگلیس هرچنان داشت قرار شده است مبالغه اصف دولت و قرارداد عراقی می‌درنگد لغت متغول کار شوند.

بهرمان فرانسه با وجود اینکه یکباره و نیم از تاریخ افتتاح مجلس میگذرد همچنان ادامه دارد.

تعمیرات و ترمیم فوری فرانسه از بودجه‌های پانصد ملی ملوون بیست که آریا بودجه‌ها به بلون و پنج بیست و پنج درصد روزنامه بوقت خود را اعلام کردند و اینکه موفق بگردد دولت از اعتبار خود.

بهرمان فرانسه و آلمان و ایتالیا و یونان و کوریا و ایروپا بیانی برای ایجاد یک ارتش اروپایی است. حاصل متفق ساخته اند.

دو سازمان از آمریکا جهت لغت و ناپسند دولتی آمریکا جهت لغت و ناپسند کرد.

فرانسوا در مورد پارلیامنتی که از اسرائیلی دولت پشت پرده آتشین اروپایی در ترکیه در پیش می‌کشند شکیک خود را در حمایت روسیه در خاور میانه و اروپا نیکبند نظر می‌کند.

نایب‌نشین سازمان ملی که متن به سر سر ترکیه در پیش می‌کشند شکیک خود را در حمایت روسیه در خاور میانه و اروپا نیکبند نظر می‌کند.

مجلس شورای ملی در فرانسه با وجود اینکه از طرف دولت متفق است و در حمایت روسیه در خاور میانه و اروپا نیکبند نظر می‌کند.

مجلس شورای ملی در فرانسه با وجود اینکه از طرف دولت متفق است و در حمایت روسیه در خاور میانه و اروپا نیکبند نظر می‌کند.

امضاء اخلاصی صلح!

در زیر قالب فریبنده پایانه صلح را بماند بر سرانه قیانه بولشویست در پشت ماسک حق جناب آقای بیخوی دیده می‌شود.

از رزم ارتزگی

پلای همسایه!

از آن زمان که کشمی آتشی همسایه گما خود وقتا از پلای همسایه همیشه خانه تو میهمان او بوده

تو هیچ گاه رفتی سرای همسایه!

هر از گوی زبانه دیده‌اش کشتی می‌چا که خود خرد تن من زیر پای همسایه

یا تو خود بنما درد خویش دارمغان

که به ترا نمایانم دوی همسایه

بی بیوای ما اجنبی زنده - قتله

دگر مغرور تو هم بنوی می‌تابد دست و پایشکنی از برای اودین می‌چا دوست توست خود چه و وفای همسایه را تو داری خویش برن قفله بکش ازین

که سوخته تیر بیست دای همسایه

پلای کشور ایران که آسمانی نیست بود پلای من و تو پلای همسایه!

چهره زها که بگوید چهره زها بگند زبان و پینه زور آرزو همسایه!

مکتب آنکه بر اعتمادی بنیادنی

بکارهای تودی خویش گم‌خدا کنی که کاروری لکنه که کدغای همسایه

براندگی که چسبک با برادر خویش

گفت نیست قند زبیر پای همسایه!

مکن هراس ز جور و جلالی همسایه زس که پر زور همسایه دیده است رسام

چو سبایه ای برمد از لقای همسایه

بیگانه پیرستی را با صافیر گلوله

یکشنبه ۱

شهرت و شینیت و عزت نفس خود در اول انداخته و متزلزل گشته. فرش کف در وقت پیدا کردیم ملکت داد و آتش قرصی است که در سنگ ترون ویران گنینه پستی هستی ازین امر زانوان سالیه بولی گمان می‌کنند که ملت ایران با خود غروردار تر گشته. شایع می‌کنند که دیگر استمار انگلستان قادر خواهد بود یکک چند روز سیاسی پایگاههای از دست‌رفته چنگ آورد. شای این برچسبی بر افتاده جیش‌های ملی را بی‌نیست که در همه آتسای بردوش تمام ملتها با خود آرمده است که شایع می‌کنند که انگلستان از تمام راه‌ها و در هر سینه موردوران انگلستان در تمام‌جا و اروپا به یکی پس از دیگری شست نشیند.

برای تمام ایران طغیانی است که دیگر نباید استمار از دست‌رفته و دیگر نباید که از سبب استمار از دست‌رفته می‌گردد. همان آرزو ابدی است که انگلستان طغیانی را بجز آنکه آورد در دل هر ایرانی

کینه دفاغ ملی خائین را محاکمه و مدارات خواهد نمود

دست‌خرازی می‌شود که آتشی شمس فلان ارتزگی روزی به در جمع مسلمانان می‌ماند.

شمن ارتزگی از کتانی که شکر می‌کند که اخیرا در شیراز کارولت ملی خود با نهایت قدرت و وضاحت از طرف کتی دفاغ ملی بیان کردند که کتی دفاغ ملی از سرحت پیشرفت ناپست می‌خواهند. کتی دفاغ ملی از ملت ایران ستان می‌اندازد و بیرون می‌آورد و کتی دفاغ ملی از ملت ایران ستان می‌اندازد و بیرون می‌آورد.

دو در خرابی‌های که انگلیس می‌آورد از ملت ایران ستان می‌اندازد و بیرون می‌آورد.

دو در خرابی‌های که انگلیس می‌آورد از ملت ایران ستان می‌اندازد و بیرون می‌آورد.

دو در خرابی‌های که انگلیس می‌آورد از ملت ایران ستان می‌اندازد و بیرون می‌آورد.

روز مرمک امپراتوری

یکشنبه ۱

دردت گردیده امیر نایب‌دیگر انگلستان تیرانه آن قدرت و سلطنتی را که یک قرب پریش در آسیا و خاور میانه داشت اسرار را ناید. امروز ملت‌های آسیایی تصمیم گرفته‌اند بهر قیستی شده است زنجیرهای اسارت سیاسی و اقتصادی دولت خود را دور از هم بکنند و سادات و آقایان دوران کین را با پای‌بندی درانند.

انگلیستان هم چنین خود می‌سپرد و تلاش می‌کند در این کشور و تنبیه است که از مغالین جمعی انگلستان است آمده است و در هر پای خود این آرزو جامه عمل می‌پوشد و خود اسرا خود بریتانیا و سایر دول جهانپناهان مجبور خواهند شد در ماتم مستعمره ای آزاد شده به نوبه و زاری بفرزانه و تنها پیکار کشور خود را کنند.

به قزوین فقط

با تهران مسیر مسافرت کنید

قزوین - ازرتز - مطمئن‌ترین اتوبلهای لوکی تهران سیر است - تهران - دخانیات

بفته گذشته در مین ما چه گذشت؟

یکشنبه ۱

دو ماهی پشنامه پیشانان خلق اسرار شد که مورد استقبال می‌نظر می‌گردد. قرار گرفت جمله با شور و هیجان زبانه‌های خانه بانگ

آزاد در سازمان برناه

اخلاص می‌کند.

پس از آنکه دکتر نصی همکار روزنامه ازاد سازمان برناه در بفته هدی و همبند سبک‌بازی وی منصوب گردید به منظر بودند که نورا حساب و در بفته ابادی زمان ایشان رسیدگی شود و بوضع نامعاز فرساش متغول داده شود لکن متساده تا کنون آطور که باید و خایه این انتظار عالی نشود. بورتیکه کتب اطلاع گردیده است علت آن کارشناسی‌های جدید و بیگانه‌های بیرون می‌باشد که به نامی پیشانیان ملی‌طایع را بیرون می‌برد و وضع اقتصادی دولت با این سوله بزانه پلانت مخالفت می‌شود. روزنامه دکتر صمدن را با سلف دولت

مقام است که این وضع هیبتکی همراه بود و در سببهای بزرگ می‌باشد. تجزیهات و اعمال غرض‌شور

دردا براه لکی در زان اوله دادار

یک طبق اطلاع که از اداریه وزیران و دوائی هغه کس شده است خاطر مطفی بیگانه و راه‌بندی می‌کنند که اگر برون بود مدور در مطغور و خطر اقدام تهورت‌آوردی مشکلات برانگیزی برای جهان و موجودیت بیگانه راه‌بندی پیش خواهد آمد.

پایه منی که مطابق آیین نامه کار کردن بر روی دردز و بانک و متغول و با در زین پایه بوسوله دولتی انجام خودنا بیم وقوع هر گونه حادثه‌ای که در تنبیه تشکیکی و سایر امور دولتی دیگر کمالات و رخ دهند. ظواهری سبب آتشی بیست ملوون دیده شد هغه از دست‌های که دستور صادر شده بگذرد در هر روز در جدول متغول باشد.

دردز این هغه به فراز ۱۲ فر وزیران در مقابل اطلاع بیگانه‌های عمومی داده شده که در عراق آتشی گویا بیانی و عمدی دیگر در نتیجه فشار و تحمیل کار زیاد می‌چوبیده فطاری مرصعی خودانه را از اجاب نامقامات صلاحیت‌دارین برای همسایه که از طرف بکارگر مرش اعمال می‌شود خانه داده شود.

در ملاقات اخیر حضرت

آیت‌الله کاشانی و آقای دکتر

مصطفی که گذشت

اکنون مطق شده است که حضرت